
ZARZĄDZENIE NR 178.2021 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie  wyznaczenia nauczyciela do zastępowania  Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Bohaterów Powstań Narodowych  w Szudziałowie podczas jego nieobecności. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art.68. ust.9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r.  poz. 910, 1378, z 2021 r. poz. 4) - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Luizę Marię Słomińską  nauczyciela  Szkoły Podstawowej im. 
Bohaterów Powstań Narodowych w Szudziałowie do zastępowania Pana Bohdana Olchowika 
Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Powstań Narodowych w Szudziałowie 
podczas jego nieobecności. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 52.2019 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 2 lipca 
2019 roku w sprawie  wyznaczenia nauczyciela do zastępowania  Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Bohaterów Powstań Narodowych  w Szudziałowie podczas jego 
nieobecności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA3EAA4-2351-4611-8096-5EC1054F8AA5. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


